2021 Financement du développement economique - Données financiéres sur les

subventions et les contributions entierement financées par la ville

Subvention pour la lutte contre les graffitis dans les ZAC

Récipiendaire

ZAC DE BARRHAVEN

ZAC DE CENTRE-VILLE RIDEAU
ZAC DE COEUR D'ORLEANS

ZAC DE KANATA CENTRALE

ZAC DE KANATA NORD

ZAC DE LA RUE PRESTION

ZAC DE MANOTICK

ZAC DE QUARTIER CHINOIS DE LA RUE SOMERSET
ZAC DE QUARTIER VANIER

ZAC DE RUE BANK

ZAC DE VILLAGE DE WESTBORO
ZAC DE WELLINGTON OUEST
ZAC DU GLEBE

ZAC DU MARCHE BY

Programme Total

Programme de fonds pour la création de murales et d'éléments d'architecture

dans une ZAC

Récipiendaire

ZAC DE COEUR D'ORLEANS

ZAC DE QUARTIER CHINOIS DE LA RUE SOMERSET
ZAC DE QUARTIER VANIER

ZAC DE RUE BANK

ZAC DE RUE SPARKS

ZAC DE WELLINGTON OQUEST

ZAC DU GLEBE

Programme Total

Page 1

Montant
8,980.32
36,000.00
266.75
1,017.60
5,835.50
10,235.16
8,500.00
6,011.50
18,507.80
21,750.00
2,080.75
14,448.40
18,296.22
25,900.00
177,830.00

Montant
3,601.05
8,479.19
4,000.00
15,000.00
2,300.70
5,000.00
4,067.89
42,448.83



Programme de subventions a la recherche pour les ZAC
Récipiendaire

ZAC DE BARRHAVEN

ZAC DE COULOIR DU CHEMIN CARP

ZAC DE KANATA CENTRALE

ZAC DE KANATA NORD

ZAC DE QUARTIER VANIER

ZAC DE RUE BANK

ZAC DU GLEBE

Programme Total

Programme de subventions de la ville pour I'hivers 2021
Récipiendaire

ELGIN AREA BUSINESS ASSOCIATION (595799 ONTARIO LIMITED)
STITTSVILLE BUSINESS ASSOCIATION

ZAC DE CENTRE-VILLE RIDEAU

ZAC DE KANATA NORD

ZAC DE MANOTICK

ZAC DE QUARTIER CHINOIS DE LA RUE SOMERSET

ZAC DE QUARTIER VANIER

ZAC DE VILLAGE DE WESTBORO

ZAC DE WELLINGTON OUEST

ZAC DU GLEBE

ZAC DU VILLAGE DE CARP

Programme Total

Programme de financement du développement économique communautaire
Récipiendaire

CANADIENS BRANCHES

COMMUNITY LAUNDRY CO-OP

CONSEIL DE LA COOPERATION D'ONTARIO

LA PORTE

MINDTRUST INC

Page 2

Montant
15,000.00
6,511.15
7,500.00
10,000.00
2,807.59
14,250.00
7,387.01
63,455.75

Montant
13,642.12
3,702.86
22,382.00
19,145.33
14,300.00
17,000.00
23,250.00
527.88
25,000.00
25,000.00
22,636.52
186,586.71

Montant
50,000.00
18,000.00
23,972.55
18,000.00
18,000.00



OPERATION RENTRER AU FOYER

OTTAWA CHINESE COMMUNITY SERV CNTR
RESEAU D'OTTAWA POUR L'EDUCATION
THE CENTRE FOR INNOVATIVE SOCIAL
THINKING IN PICTURES

Programme Total

Programme d'innovation énergétique communautaire
Récipiendaire

CO-OPERATIVE HOUSING ASSOCIATION OF EASTERN ONTARIO
GLEBE COMMUNITY ASSOCIATION

GLOUCESTER HOUSING CORPORATION

HYDRO OTTAWA

LOGEMENT COMMUNAUTAIRE D’OTTAWA

RECREATION ASSOCIATION OF THE PUBLIC SERVICE OF CANADA
SUSTAINABLE EASTERN ONTARIO NETWORK

TREC CHARITABLE FOUNDATION

Programme Total

Développement économique — Financement de base
Récipiendaire

INVESTIR OTTAWA

Programme Total

Page 3

20,000.00
60,000.00
7,000.00
36,000.00
19,000.00
269,972.55

Montant
-64,120.00
-8,026.38
-90,000.00
-33,700.00
7,500.00
4,550.00
6,500.00
2,580.00
-174,716.38

Montant
4,374,999.96
4,374,999.96



Développement économique — Grands événements

Récipiendaire
TOURISME OTTAWA
Programme Total

Financement de projets de développement économique

Récipiendaire

BUREAU DU CINEMA D'OTTAWA

COALITION DE L'INDUSTRIE DE LA MUSIQUE D'OTTAWA
FESTIVAL CANADIEN DES TULIPES

OTTAWA BOARD OF TRADE

OTTAWA COALITION OF BUSINESS IMPROVEMENT AREAS (OCOBIA)

Programme Total

Page 4

Montant
1,500,000.00
1,500,000.00

Montant
350,000.00
135,000.00
100,000.00

20,000.00
22,006.00
627,006.00



Parés pour la pluie Ottawa

Récipiendaire Montant
11 MENAGES PRIVES OU INDIVIDUS 35,738.55
Programme Total 35,738.55

Page 5



	2021 Financement du développement economique - Données financières sur les subventions et les contributions entièrement financées par la ville
	Subvention pour la lutte contre les graffitis dans les ZAC
	Programme de fonds pour la création de murales et d'éléments d'architecture dans une ZAC
	Programme de subventions à la recherche pour les ZAC
	Programme de subventions de la ville pour l'hivers 2021
	Programme de financement du développement économique communautaire
	Programme d'innovation énergétique communautaire
	Développement économique – Financement de base
	Développement économique – Grands événements
	Financement de projets de développement économique
	Parés pour la pluie Ottawa




