# 2021 Financement du développement economique - Données financières sur les subventions et les contributions entièrement financées par la ville

Subvention pour la lutte contre les graffitis dans les ZAC

Récipiendaire	Montant
ZAC DE BARRHAVEN	8,980.32
ZAC DE CENTRE-VILLE RIDEAU	36,000.00
ZAC DE COEUR D'ORLÉANS	266.75
ZAC DE KANATA CENTRALE	1,017.60
ZAC DE KANATA NORD	5,835.50
ZAC DE LA RUE PRESTION	10,235.16
ZAC DE MANOTICK	8,500.00
ZAC DE QUARTIER CHINOIS DE LA RUE SOMERSET	6,011.50
ZAC DE QUARTIER VANIER	18,507.80
ZAC DE RUE BANK	21,750.00
ZAC DE VILLAGE DE WESTBORO	2,080.75
ZAC DE WELLINGTON OUEST	14,448.40
ZAC DU GLEBE	18,296.22
ZAC DU MARCHÉ BY	25,900.00
Programme Total	177,830.00

## Programme de fonds pour la création de murales et d'éléments d'architecture dans une ZAC

Récipiendaire	Montant
ZAC DE COEUR D'ORLÉANS	3,601.05
ZAC DE QUARTIER CHINOIS DE LA RUE SOMERSET	8,479.19
ZAC DE QUARTIER VANIER	4,000.00
ZAC DE RUE BANK	15,000.00
ZAC DE RUE SPARKS	2,300.70
ZAC DE WELLINGTON OUEST	5,000.00
ZAC DU GLEBE	4,067.89
Programme Total	42,448.83

Programme de subventions à la recherche pour les ZAC

Programme de subventions à la recherche pour les ZAC	
Récipiendaire	Montant
ZAC DE BARRHAVEN	15,000.00
ZAC DE COULOIR DU CHEMIN CARP	6,511.15
ZAC DE KANATA CENTRALE	7,500.00
ZAC DE KANATA NORD	10,000.00
ZAC DE QUARTIER VANIER	2,807.59
ZAC DE RUE BANK	14,250.00
ZAC DU GLEBE	7,387.01
Programme Total	63,455.75
Programme de subventions de la ville pour l'hivers 2021	
Récipiendaire	Montant
ELGIN AREA BUSINESS ASSOCIATION (595799 ONTARIO LIMITED)	13,642.12
STITTSVILLE BUSINESS ASSOCIATION	3,702.86
ZAC DE CENTRE-VILLE RIDEAU	22,382.00
ZAC DE KANATA NORD	19,145.33
ZAC DE MANOTICK	14,300.00
ZAC DE QUARTIER CHINOIS DE LA RUE SOMERSET	17,000.00
ZAC DE QUARTIER VANIER	23,250.00
ZAC DE VILLAGE DE WESTBORO	527.88
ZAC DE WELLINGTON OUEST	25,000.00
ZAC DU GLEBE	25,000.00
ZAC DU VILLAGE DE CARP	22,636.52
Programme Total	186,586.71
Programme de financement du développement économique communautaire	
Récipiendaire	Montant
CANADIENS BRANCHÉS	50,000.00
COMMUNITY LAUNDRY CO-OP	18,000.00
CONSEIL DE LA COOPERATION D'ONTARIO	23,972.55
LA PORTE	18,000.00
MINDTRUST INC	18,000.00

OPÉRATION RENTRER AU FOYER OTTAWA CHINESE COMMUNITY SERV CNTR RÉSEAU D'OTTAWA POUR L'ÉDUCATION THE CENTRE FOR INNOVATIVE SOCIAL THINKING IN PICTURES	20,000.00 60,000.00 7,000.00 36,000.00 19,000.00
Programme Total	269,972.55
Programme d'innovation énergétique communautaire	
Récipiendaire	Montant
CO-OPERATIVE HOUSING ASSOCIATION OF EASTERN ONTARIO	-64,120.00
GLEBE COMMUNITY ASSOCIATION	-8,026.38
GLOUCESTER HOUSING CORPORATION	-90,000.00
HYDRO OTTAWA	-33,700.00
LOGEMENT COMMUNAUTAIRE D'OTTAWA	7,500.00
RECREATION ASSOCIATION OF THE PUBLIC SERVICE OF CANADA	4,550.00
SUSTAINABLE EASTERN ONTARIO NETWORK	6,500.00
TREC CHARITABLE FOUNDATION	2,580.00
Programme Total	-174,716.38
Développement économique – Financement de base	
Récipiendaire	Montant
INVESTIR OTTAWA	4,374,999.96
Programme Total	4,374,999.96

#### Développement économique – Grands événements

Récipiendaire	Montant
TOURISME OTTAWA	1,500,000.00
Programme Total	1,500,000.00

#### Financement de projets de développement économique

Récipiendaire	Montant
BUREAU DU CINÉMA D'OTTAWA	350,000.00
COALITION DE L'INDUSTRIE DE LA MUSIQUE D'OTTAWA	135,000.00
FESTIVAL CANADIEN DES TULIPES	100,000.00
OTTAWA BOARD OF TRADE	20,000.00
OTTAWA COALITION OF BUSINESS IMPROVEMENT AREAS (OCOBIA)	22,006.00
Programme Total	627,006.00

### Parés pour la pluie Ottawa

Récipiendaire	Montant
11 MENAGES PRIVES OU INDIVIDUS	35,738.55
Programme Total	35,738.55